[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » апреля 2009 г.

        № 29

О признании утратившим силу

постановления главы муниципального

образования, председателя Рязанской

городской Думы от 29.09.2008 № 66

«О Координационном совете по гражданскому

надзору в сфере социально-экономического

развития города Рязани»

В связи с принятием Положения об Общественной палате при Рязанской городской Думе, утвержденного решением Рязанской городской Думы                  от 26.02.2009 № 35-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской  городской Думы от 29.09.2008 № 66 «О Координационном совете по гражданскому надзору в сфере социально-экономического развития города Рязани».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов